Označenie obálky: Súťaž - heslo – „Výzva SPO 1/2026 - Neotvárať!“ Na vonkajšom 

obale musí byť uvedené meno, resp. názov a adresa predkladateľa. Predložené projekty sa 

nevracajú.  

VI. 

Financovanie projektu 

Celková suma  určená na výzvu: max. 15 990 Eur, slovom: pätnásťtisíc deväťstodeväťdesiat 

EUR 

Spôsob poskytnutia finančných prostriedkov pre realizáciu projektu bude bližšie uvedený v 

podmienkach zmluvy. V prípade nevyčerpania finančných prostriedkov alokovaných na 

výzvu môžu byť finančné prostriedky realokované. Cena musí zahŕňať všetky náklady